
Vysvětlení Zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem 
Dodávka IT infrastruktury II. pro Nemocnici Strakonice, a.s. 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace číslo 1 

Zadavatel: 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

Sídlo: Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 01 Strakonice 

IČO: 26095181 

prostřednictvím osoby pověřené výkonem zadavatelských činností ML Strategy s.r.o., se sídlem 

Krátká 17, 345 62 Holýšov, IČO 03978427 

vyhlašuje veřejnou zakázku (dále jen „VZ“) na dodávky 

zadávanou v otevřeném řízení v podlimitním režimu v souladu se zákonem a pravidly IROP 

Veřejná zakázka evidenční číslo Z2018-039515, 

s názvem „Dodávka IT infrastruktury II. pro Nemocnici Strakonice, a.s.“ 

 

Vysvětlení z vlastní vůle zadavatele: 

V souladu s novelou zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen jako „ZZVZ“), účinnou od 18.10.2018 zadavatel dle § 86 odst. 1 musí za účelem 

prokázání kvalifikace přednostně vyžadovat doklady evidované v systému, který identifikuje doklady 

k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

Protože zadavatel tuto možnost předložení dokladů o kvalifikaci k prokázání kvalifikace v zadávacích 

podmínkách výslovně neuvedl, uveřejňuje toto vysvětlení zadávací dokumentace, jehož 

prostřednictvím uvádí, že v souladu s výše uvedeným ustanovením ZZVZ přednostně vyžaduje 

doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-

Certis). 

 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení zadávací dokumentace rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty 

pro podání nabídek 

Nová lhůta pro podání nabídek byla dle ustanovení článku 13.2 Zadávací dokumentace stanovena do 

dne 03. 01. 2019 do 10:00 hodin. 

Veškeré další části zadávacích podmínek veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 

Toto vysvětlení zadavatel uveřejňuje v souladu s § 98 ZZVZ na profilu zadavatele na adrese: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-strakonice-a-s 

 

V Oseku dne 30.11.2018 

(podepsáno elektronicky) 

Mgr. Pavel Sloup 

právník, pracovník administrátora společnosti ML Strategy s.r.o. 

na základě Příkazní smlouvy na administraci veřejné zakázky 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-strakonice-a-s

		2018-11-30T13:08:01+0100
	Mgr. Pavel Sloup




